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会議弁当用
人気

ＮO.2

復刻かしわめし復刻かしわめし
中央軒中央軒 中央軒中央軒 中央軒中央軒

博多わっぱ弁当博多わっぱ弁当 香草物語香草物語

復刻版蒸し焼売復刻版蒸し焼売
中央軒中央軒 中央軒中央軒 中央軒中央軒

長崎街道焼売弁当長崎街道焼売弁当 幕の内弁当幕の内弁当

娘てまり娘てまり
中央軒中央軒 中央軒中央軒 中央軒中央軒

季節により内容が異なります季節により内容が異なります

長崎街道弁当長崎街道弁当 行楽弁当行楽弁当

860 1,080 1,270

700 1,270 1,150

1,180 1,430 1,430



会議弁当用
人気

ＮO.3

会議弁当用
人気

ＮO.1

ぐるり九州お肉の旅ぐるり九州お肉の旅
博多松栄軒博多松栄軒

黒豚めんたい弁当黒豚めんたい弁当
博多松栄軒博多松栄軒

洋食屋さんのハンバーグ弁当洋食屋さんのハンバーグ弁当
島川本店島川本店

島川本店島川本店

島川本店島川本店

和食屋さんのとんかつ弁当和食屋さんのとんかつ弁当

島川特選焼肉弁当島川特選焼肉弁当

博多彩時記弁当博多彩時記弁当
島川本店島川本店

博多味自慢弁当博多味自慢弁当
菜加川菜加川

菜加川菜加川

十六彩弁当十六彩弁当

1,190

1,2801,480 1,350

1,500

1,500 1,500

1,500



HAKATA

ト リ
プ

ッ オ

THE おかず三種の神器
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HAKATAトリオ弁当HAKATAトリオ弁当 極3種のから揚げ味くらべ極3種のから揚げ味くらべ
みかげみかげ みかげみかげ

みかげみかげ

玄海のかぜ玄海のかぜ

明太ふぐそぼろと
さばみりんわっぱ弁当
明太ふぐそぼろと
さばみりんわっぱ弁当

ENMENM

博多弁鶏三味博多弁鶏三味 博多食弁当博多食弁当
ENMENM

ENMENM ENMENM

博多の贅沢海苔弁当博多の贅沢海苔弁当 チキン南蛮弁当チキン南蛮弁当

1,250 1,480

1,2001,280

1,280 1,280 1,480

1,080

　　　　



グルメトラベラーグルメトラベラー

博多鶏弁当博多鶏弁当

やまや特駅弁やまや特駅弁
やまやコミュニケーションズやまやコミュニケーションズ やまやコミュニケーションズやまやコミュニケーションズ

豊後牛博多明太弁当豊後牛博多明太弁当

グルメトラベラーグルメトラベラー グルメトラベラーグルメトラベラー

黒毛和牛膳黒毛和牛膳 極味弁当極味弁当

お茶ペットボトル（600ml）お茶ペットボトル（600ml） お茶ペットボトル（350ml）お茶ペットボトル（350ml）

やまやコミュニケーションズやまやコミュニケーションズ

辛子明太子と
二種だれ豚バラ弁当
辛子明太子と

二種だれ豚バラ弁当

170190

1,500 1,530 1,640

1,180 1,380 1,690



FOR KUMAMOTO PROJECT

※この食品には熊本県産のあか牛とお米が使われています。※この商品は、利用許諾
申請に基づき熊本県から「くまモン」及び「くまもとサプライズ」ロゴ使用の許諾を
受けていますが、熊本県や、くまモンが食品、製造原料及びいかなる商品の安全性や
製品の質などを保証するものではありません。予めご了承下さい。
©2010 熊本県くまモン #K37384

「くまモン」特製容器使用

「熊本県産米」100％使用
「熊本県産あか牛」使用

・原材料の一部に下記を含みます（アレルギー物質 28 品目中）
・Following Allergens are contained in this bento.
  (out of 28 designated allergens)

大 豆
Soybean

卵
Egg

小 麦
Wheat

牛 肉
Beef

ご ま
Sesame

包装紙容器ABS樹脂

本品はえびを含む製品と共通の設備で製造しています。

プレゼント付き
アンケート実施中！
QRコードからアンケートにお答えいただくと
抽選で松栄軒特製「黒豚味噌」をプレゼント！！

@shoeiken0617

味付け飯（米：国産）、あか牛そぼろ、あか牛すき焼き、きんぴら笹ごぼう、錦糸
玉子、紅生姜、高菜漬け、白ごま／トレハロース、加工澱粉、ｐＨ調整剤、グリシ
ン、調味料（アミノ酸等）、増粘剤（加工澱粉）、着色料（カラメル、野菜色素、
紅麹、カロチン、ラック）、保存料（ポリリジン）、酸味料、グリセリンエステル、
リン酸塩（Ｎａ）、甘味料（ステビア）、乳化剤、酒精、焼成Ｃａ、Ｖ．Ｂ１、酸化防
止剤（Ｖ．Ｃ、Ｖ．Ｅ）、酵素、（一部に小麦・卵・牛肉・ごま・大豆を含む）

原材料名

栄養成分表示（１包装あたり）熱量535kcal蛋白質21.3g脂質11.6g炭水化物86.3g食塩相当量3.9g（推定値）
消費期限欄外記載保存方法 内容量1食高温多湿を避け、なるべくお早めにお召し上がりください。

熊本県産あか牛ランチBOX

2024年5月末まで1,450円（税込）にて販売2024年5月末まで1,450円（税込）にて販売

博多松栄軒博多松栄軒

新幹線さくら弁当新幹線さくら弁当
博多松栄軒博多松栄軒

くまもとあか牛ランチBOXくまもとあか牛ランチBOX

1,480

博多松栄軒博多松栄軒

新幹線かもめ弁当新幹線かもめ弁当

1,4801,480

鮎屋三代鮎屋三代
頼藤商店頼藤商店

1,600
栗めし栗めし

人吉駅弁やまぐち人吉駅弁やまぐち

1,350

薩摩黒膳弁当薩摩黒膳弁当
城山ストアー城山ストアー

1,300
薩摩黒膳かんぱち弁当薩摩黒膳かんぱち弁当
城山ストアー城山ストアー

1,080

おこさまに

人気!
おこさまに

人気!
おこさまに

人気!

入荷時間、入荷個数

限定の商品です。

詳しくは店舗まで

お問い合せください。

入荷時間、入荷個数

限定の商品です。

詳しくは店舗まで

お問い合せください。





・価格は2025年6月時点のものです

・価格は予告なく変更になる場合がございます

・駅弁の内容は季節に応じて変更になる場合がございます

・商品の最新情報は店舗へお問い合わせください

備　考

・ご注文は10個より承ります
・ご予約期限：3日前まで
（大量ご注文の際は要相談）
・キャンセル・変更：前日の午前中まで
（大量ご注文の際は要相談）

ご 注 文について

福岡市博多区博多駅中央街 1-1 博多駅構内

092- 411- 8188駅弁当お問い合せ


